
ПРОТОКОЛ  
засідання атестаційної комісії 

школи І-ІІІ ступенів № 218 Деснянського району міста Києва 

 

«15» листопада 2024 року                                               № 3 
 
 

Присутні: 7 осіб 
Очеретяна Ю.С. - голова атестаційної комісії І рівня; 
Микитенко В.О. - заступник директора з навчально-виховної роботи, заступник голови 
атестаційної комісії І рівня; 
Дума О.М. – вчитель школи, секретар атестаційної комісії І рівня; 
Бурлака М.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 
Часнікова Л.О. – голова методичного об’єднання вчителів початкової школи; 
Рудь Н.Ю. – вчитель початкових класів. 

 
Відсутні: немає. 
Запрошені: Януш С.В. – голова первинного профспілкового комітету школи із правом голосу. 
 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Про затвердження графіку відкритих заходів педагогічних працівників, які атестуються. 
2. Про затвердження складу експертної групи для вивчення та об’єктивного оцінювання 
професійної діяльності педагогічних працівників. 
 

1. СЛУХАЛИ: 
Микитенко В.О., заступника директора з навчально-виховної роботи, заступника голови 

атестаційної комісії І рівня, яка запропонувала затвердити графік відкритих заходів педагогічних 
працівників, які атестуються, у редакції, яка додається (додаток 1). 

ВИРІШИЛИ: затвердити графік відкритих заходів педагогічних працівників, які 
атестуються.  

Результати голосування: за – 7 (сім); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 
 
2. СЛУХАЛИ: 
Очеретяну Ю.С., голову атестаційної комісії, яка запропонувала визначити експертів для 

вивчення та об’єктивного оцінювання професійної діяльності педагогічних працівників таким 
чином: 

 
№ 
з/п 

Вчитель, який атестується Експерти 

1.  Бурлака Марина Вікторівна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О., 
Януш С.В. 

2.  Микитенко Вікторія Олександрівна Очеретяна Ю.С., Бурлака М.В., 
Януш С.В. 

3.  Часнікова Людмила Олексіївна Очеретяна Ю.С., Бурлака М.В., 
Рудь Н.Ю. 

4.  Дроботун Сніжана Андріївна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
5.  Комаренко Ірина Петрівна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
6.  Іванюк Інна Сергіївна Очеретяна Ю.С., Бурлака М.В. 
7.  Летовальцева Яна Ігорівна Микитенко В.О., Бурлака М.В. 
8.  Подшивалова Наталія Миколаївна Микитенко В.О., Бурлака М.В. 
9.  Меркулова Оксана Валеріївна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 



10.  Гибало Наталія Миколаївна Часнікова Л.О., Рудь Н.Ю. 
11.  Джим-Зелена Ольга Анаталіївна Часнікова Л.О., Рудь Н.Ю. 
12.  Доморосла Наталія Октябрівна Часнікова Л.О., Рудь Н.Ю. 
13.  Зазимко Тетяна Михайлівна Очеретяна Ю.С., Бурлака М.В. 
14.  Зайківська Тетяна Євгенівна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
15.  Маркелова Ірина Ігорівна Часнікова Л.О., Рудь Н.Ю. 
16.  Мусевич Людмила Яківна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
17.  Стратійчук Валентина Іванівна Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
18.  Януш Олександр Юрійович Очеретяна Ю.С., Микитенко В.О. 
 
ВИРІШИЛИ: затвердити склад експертної групи для вивчення та об’єктивного 

оцінювання професійної діяльності педагогічних працівників.  
Результати голосування: за – 7 (сім); проти – 0 (нуль); утримались – 0 (нуль). 

Голова атестаційної комісії _________________ 
(підпис) 

         Юлія ОЧЕРЕТЯНА 
 

Секретар атестаційної комісії _________________ 
(підпис) 

         Олександра ДУМА 
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